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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdwienia
Nr sprawy IRP.272.4.13.2024

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego na pokrycie planowanego

deficytu budzetowego w roku 2024 oraz sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan”-
wyjasnienia tresci SWZ.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamédwien
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy ponizej zamieszcza pytania
0 wyjasnienie tresci SWZ, ktdére zostaty zadane w przedmiotowym postepowaniu oraz
udzielone na nie odpowiedazi:

Pytanie 1.

Czy wyrazajg Panstwo zgode na zawarcie aneksu do umowy kredytowej w przypadku
podania do publicznej wiadomosci informacji, ze Administrator zaprzestanie lub zaprzestat
publikowa¢ stawke bazowg (np. WIBOR)?

Celem aneksu bedzie zapewnienie dalszej wykonalnosci umowy kredytu opartego o formute
zmiennego oprocentowania. Aneks okresli sposéb ustalenia alternatywnej stawki bazowej
lub okresli wprost alternatywng stawke bazowa.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyklucza mozliwosci zawarcia aneksu do umowy w przypadku
podania do publicznej wiadomosci informacji, ze Administrator zaprzestanie lub zaprzestat
publikowac stawke bazowg (np. WIBOR), z tym zastrzezeniem ze Zamawiajacy przewiduje
mozliwo$é zawarcia aneksu do umowy wytgcznie, jezeli zawarte w nim postanowienia bedg z
perspektywy ekonomicznej dla Zamawiajgcego korzystniejsze niz rozwigzania wynikajgce z
rozporzadzenia Ministra Finanséw badZz innych powszechnie obowigzujgcych przepiséw
prawa lub rozporzadzen.
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